[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 267, DE 15 DE ABRIL DE 2019.

DESIGNA SILVANA MUGNOL OCUPANTE DO CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DE AUXILIAR DE TESOURARIA, PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA CONFORME DETERMINA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PEDRO RABUSKE, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e conforme disposto na Lei Complementar nº 252, de 12 de fevereiro de 2019,

RESOLVE:
Art. 1º.- DESIGNAR, a partir de 01 de março de 2019 SILVANA MUGNOL, brasileira, inscrita no CPF sob nº 029.465.589-16, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Tesouraria, para exercer função gratificada de Responsável pelo Controle Patrimonial, nível FG-04.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de março de 2019.

Centro Administrativo Municipal, 15 de abril de 2019.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal